
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-8 /20.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади 

в землището на с. Микре, ЕКАТТЕ 48060,община Угърчин, област Ловеч, сключено между 
лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. "АСПЕКС Д" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 124.664 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 212.792 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 25, 28, 29, 
30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 46, 47, 51, 53, 55, 14, 7, 10, 11, 23, 24, 26, общо площ: 
337.456 дка 
  2. "ДИВА ЛЕС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.785 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 80.921 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:39, 40, 41, 44, 45, 19, 20, 21, 22, общо 
площ: 130.706 дка 
  3. ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 145.383 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 112.954 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 27, общо площ: 258.337 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти 

по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"АСПЕКС Д" ЕООД 2 64.30 2.188 26.25 КОЛЮ ЙОЧЕВ РЕЧКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 2 64.28 2.175 26.10 ИВАН СЕМОВ ЙОВКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 2 64.32 1.768 21.21 СТОЯН КЪНЕВ ГАДЖАЛОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 2 64.27 0.296 3.55 ЙОНА ПЕТКОВА ЙОВКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 4 7.81 2.886 34.63 СТОЙКО ХРИСТОВ ХЛЕБАРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 4 7.83 1.362 16.34 СТОЯН ПЕТКОВ ХЛЕБАРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 4 7.84 1.169 14.03 МИНЧО ПЕТКОВ ХЛЕБАРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 5 67.10 4.103 49.23 ИЛИЯ КОЛЕВ ДЖУРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 5 67.2 1.210 14.52 ИЛИЯ СТОЙКОВ КАФАЛИЙСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 5 67.4 0.537 6.45 ПЕТКО БОГОЕВ ИЛИЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 6 39.22 1.590 19.08 ТОДОР СТОЙКОВ ТОДОРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 8 64.33 1.547 18.56 БОНО КОЛЕВ СЕМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 7.49 1.901 22.82 "СОУТРЕЙДИНГ" ЕООД 



"АСПЕКС Д" ЕООД 9 7.51 1.700 20.41 ЦАНО СТОЙКОВ ГАТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 9 7.50 1.317 15.80 ГАНЧО СТОЙКОВ ГАТЕВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 12 64.39 1.792 21.51 БОНО КОЛЕВ СЕМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 12 64.40 1.580 18.96 ПЕТКО СТОЯНОВ ИЛИЙКОВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 13 7.54 2.809 33.71 СТОЯН ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 15 7.77 3.764 45.17 ХРИСТО ПЕТРОВ И МАРИЯ Ц 

ПОПОВИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 59.28 5.139 61.67 ИЛИЯ ИЧЕВ ИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 59.33 3.088 37.05 ИЛИЯ ИЧЕВ ИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 16 59.30 1.010 12.12 ИЛИЯ ИЧЕВ ИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 25 7.165 15.647 187.77 "ДИ ЕНД СИ КЪМПАНИ 

2011"ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 28 67.32 4.798 57.58 ИЧО ИВАНОВ СИРАШКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 64.44 1.295 15.54 ПЕТКО СТОЯНОВ ИЛИЙКОВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 64.42 0.852 10.23 АНЕТА ВЕНЦИСЛАВОВА КОЛЕВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 64.48 0.247 2.97 ПЕТКО СТОЯНОВ ИЛИЙКОВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 29 64.47 0.143 1.72 ИЛИЯ ПЕТКОВ ИЛИЙЧИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 30 57.1 1.677 20.12 ТОДОР ИВАНОВ КУЦАРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 30 57.2 1.232 14.79 СТАНА ЦОКОВА СТАЙКОВА и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 30 57.3 1.231 14.77 КИРИЛ ПЕЕВ СТАЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 31 7.75 2.228 26.74 КОЛЬО ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 31 7.74 2.143 25.71 СТОЯН ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 59.25 2.833 33.99 ИЛИЯ СТОЙКОВ КАФАЛИЙСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 59.26 2.526 30.31 БОНЧО СТОЙКОВ КАФАЛИЙСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 33 59.43 2.083 25.00 БОНЧО СТОЙКОВ КАФАЛИЙСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7.111 4.002 48.03 СИБ ХОЛДИНГ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7.141 3.062 36.75 ЦАНО ПЕНЧЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7.112 2.000 24.00 СТОЯН ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7.168 1.426 17.11 "ДИ ЕНД СИ КЪМПАНИ 

2011"ЕООД 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7.114 1.201 14.41 СТОЯН ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 35 7.113 0.602 7.23 КОЛЬО ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 36 67.35 0.848 10.17 ИЛИЯ ПЕТКОВ ИЛИЙЧИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 37 57.13 2.803 33.64 ДАНО КЪНЕВ ЧУЛАШКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 39 7.31 7.357 88.28 ТОДОР СТОЯНОВ ДАВИДОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 40 7.171 3.039 36.47 СЛАВЧО ТОДОРОВ САВОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 40 7.35 2.881 34.57 БОНЧО СТОЙКОВ АВРАМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 41 7.40 11.338 136.06 СТОЯН ЦАЛОВ ПЕЛТЕШКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 41 7.41 5.601 67.21 ИВАН РАЙКОВ КАТРАНИШКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 41 7.175 0.596 7.15 ИЛИЯ ИВАНОВ ИВАНОВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 7.56 5.354 64.25 СТОЯН ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 7.57 5.122 61.47 ЦАНО ПЕНЧЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 7.53 2.558 30.69 КОЛЬО ГРОЗЕВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 42 7.65 2.333 28.00 ПЕНЧО ХРИСТОВ ГРОНОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 46 39.14 4.199 50.38 ПЕНА ПЕЙКОВА ДЯНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 47 67.41 0.744 8.92 РАДКА ЦАНОВА ТРИФОНОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 51 67.70 4.822 57.86 ИЛИЯНА ПЕТКОВА ЦОЧЕВА и др. 

"АСПЕКС Д" ЕООД 51 67.60 3.193 38.31 ИЛИЯ ПЕТКОВ ИЛИЙЧИН 

"АСПЕКС Д" ЕООД 51 67.63 3.184 38.20 СТОЙКО ГРОЗЕВ ИЛИЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 51 67.62 1.976 23.72 ИЛИЯ СТОЙКОВ ИЛИЙКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 51 67.69 0.946 11.35 ЦОНА ЦАНОВА ПОМАШКА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 51 67.71 0.515 6.18 ВЪЛА ХРИСТОВА ИНКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 53 7.119 3.774 45.29 ХРИСТО ЦАНОВ ГЛУХАРСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 55 59.10 2.675 32.10 ИЛИЯ СТОЙКОВ КАФАЛИЙСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 55 59.9 1.592 19.11 БОНЧО СТОЙКОВ КАФАЛИЙСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 7 64.36 0.883 10.59 БОНО КОЛЕВ СЕМОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 11 7.43 1.293 15.52 СИБ ХОЛДИНГ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 23 64.20 7.315 87.77 БОЧО ВЪЛКОВ ДЖОНГОЗА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 23 64.18 4.085 49.01 ЦАНО БОГОЕВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  67.85 6.670 80.04 ИЧО ИВАНОВ СИРАШКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  67.82 4.066 48.79 ХРИСТО ИЧЕВ ИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  67.78 2.147 25.76 СТЕФАН ПЕТКОВ ИНКОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД  67.77 1.890 22.68 БОРЯНА ХРИСТОВА ИНКОВА 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.4 2.452 29.42 БОГОЯ СТОЯНОВ КИРОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.5 2.344 28.13 СТОЯН КИНОВ КИРОВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.3 1.763 21.16 ПЕНЧО ХРИСТОВ КОВАШКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.2 1.705 20.46 ИВАНЧО ПЕНЧЕВ КОВАШКИ 



"АСПЕКС Д" ЕООД 26 65.23 0.880 10.56 ПЕТКО СТОЯНОВ ИЛИЙКОВСКИ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.9 0.718 8.62 ЦАНО БОГОЕВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.7 0.572 6.86 ЦАНО БОГОЕВ ЙОТОВ 

"АСПЕКС Д" ЕООД 26 64.8 0.401 4.81 МАРА СТАНЧЕВА БОЧЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   212.792 2553.51  

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 39 8.50 6.938 83.25 КОЛЮ ПЕНЧЕВ СУЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 40 3.90 4.873 58.48 ИВАН ИЛИЕВ ТАФРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 40 3.114 1.219 14.62 ГАНА ИЛИЕВА ДОНКАРСКА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 40 3.79 0.587 7.04 КОЛЮ ВЪЛКОВ ЧУЛАШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 40 3.91 0.582 6.98 ПЕНЧО ХРИСТОВ КОВАШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 40 3.80 0.161 1.93 ПЕТКО КОЛЕВ ВЪЛКОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 41 3.84 5.499 65.99 НАНО НЕДЕВ 

ВЪЛКОВ/КАТРАНИШКИ/ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 41 3.87 3.841 46.09 ПЕТКО МАРИНОВ КАТРАНИШКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 41 3.85 3.328 39.94 НАНО НЕДЕВ 

ВЪЛКОВ/КАТРАНИШКИ/ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 41 3.82 2.603 31.24 РАЙКО ХРИСТОВ ТОПАЛСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 44 8.48 13.062 156.74 "СОУТРЕЙДИНГ" ЕООД 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.19 6.454 77.45 СТОЙКО ХРИСТОВ ХЛЕБАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.18 2.978 35.74 ПЕНКА СТАЙКОВА КИРОВА 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.20 2.876 34.51 СТОЙКО ХРИСТОВ ХЛЕБАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.22 2.677 32.13 СТОЯН ПЕТКОВ ХЛЕБАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.23 1.868 22.41 МИНЧО ПЕТКОВ ХЛЕБАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.16 1.593 19.12 КОЛЮ ПЕНЧЕВ СУЛЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.17 1.436 17.24 СТАЙКО НАЙДЕНОВ САНКИРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 45 8.24 0.208 2.49 СТОЙКО ПЕТКОВ ХЛЕБАРОВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 19 3.133 3.086 37.04 ГАНА ИВАНОВА НАЧЕВА и др. 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 19 3.134 0.618 7.41 НАЧО ПЕНКОВ САНКИРСКИ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 20 3.135 3.006 36.07 КОЛЮ ПЕНКОВ НАЧЕВ 

"ДИВА ЛЕС" ЕООД 21 8.45 11.428 137.14 БОЙКА ИВАНОВА ГАНЧЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.921 971.05  

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.149 4.224 50.69 НЕДЮ ТОДОРОВ ЗОРСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.158 3.633 43.60 СТОЯН ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.150 3.270 39.24 НАНО СТОЯНОВ НАКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.129 1.969 23.62 ДОЙЧИН ЦАНОВ ПЕТРОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.130 1.826 21.91 БОГОЮ ЦАНОВ БОГОЕВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.151 1.693 20.32 НЕНО КОЛЕВ НЕНОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.154 1.633 19.59 КОЛЮ СТОЙКОВ ЧУЛАШКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.128 1.622 19.46 ЕНЧО БАНЧЕВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.155 1.617 19.40 "Македони"АД 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.175 1.451 17.41 НИКОЛА ЙОТОВ БОГОЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.126 1.271 15.26 НЕДЮ ТОДОРОВ ЗОРСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.131 1.117 13.40 "Македони"АД 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.159 0.379 4.55 НИКОЛА ЙОТОВ БОГОЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.172 0.209 2.51 КОЛЮ СТОЙКОВ ЧУЛАШКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.174 0.167 2.00 БОГОЮ ЦАНОВ БОГОЕВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.165 5.402 64.82 ЕНЧО БАНЧЕВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.201 4.138 49.66 ПЕТКО ХРИСТОВ МАНАВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.164 3.760 45.12 СТОЯН НАНОВ БАРЪМОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.172 2.896 34.75 КОЛЮ СТОЙКОВ ЧУЛАШКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.202 0.907 10.88 ИЧО ПЕТКОВ ВЕЛИЧКИН 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.169 0.516 6.19 ДУКО ПЕТРОВ БАНЧЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.324 4.898 58.78 БОГОЮ НАЧЕВ ГЕРГАНОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.316 4.411 52.93 ПЕТКО ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.312 1.458 17.50 СТОЯН ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.313 1.236 14.83 ПЕТЪР РАЙКОВ ГЕЧЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.310 1.120 13.44 НЕДЮ ТОДОРОВ ЗОРСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.319 0.883 10.60 СТОЯН ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.311 0.715 8.58 ПЕТКО ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.355 4.765 57.18 БОГОЮ ЦАНОВ БОГОЕВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.234 4.365 52.38 МИНЧО КОЛЕВ ЦОКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.168 1.251 15.01 ВЪЛКА ЦАНОВА КАЛЧЕВА 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.232 0.839 10.06 СЯРА ИЧЕВА ЦВЯТКОВА 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.170 0.245 2.94 ДУКО ПЕТРОВ БАНЧЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.244 0.241 2.90 ДОЙЧИН ЦАНОВ ПЕТРОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.335 5.735 68.81 НИКОЛА БОГОЕВ ЙОТОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.336 0.363 4.36 ЦАНО БОГОЕВ ЙОТОВ 



ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.334 0.152 1.82 НИКОЛА ЙОТОВ БОГОЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.329 3.387 40.64 ПЕТКО ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ  85.327 1.471 17.65 ГЕРГАН СТОЙКОВ КАЛЧЕВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 1 85.119 3.846 46.15 ЦОНА СТОЙКОВА БАРЪМСКА 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 2 85.116 0.187 2.25 ДОБРИ ИЧЕВ ЙОЛОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 3 85.250 5.328 63.94 "Македони"АД 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 3 85.249 3.194 38.32 ИВАН ИЧЕВ ЙОЛОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 3 85.248 1.397 16.77 БОГОЮ ЦАНОВ БОГОЕВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 3 85.354 1.348 16.18 ИВАН ИЧЕВ ЙОЛОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 3 85.245 1.177 14.13 ПЕТКО СТОЯНОВ ИЛИЙКОВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 3 85.339 0.940 11.29 ПЕТКО ЦАНОВ СИРАШКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 4 85.259 6.400 76.80 ТОДОР РАЙКОВ ТОДОРОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 5 85.336 4.289 51.46 ЦАНО БОГОЕВ ЙОТОВ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 5 85.355 1.910 22.92 БОГОЮ ЦАНОВ БОГОЕВСКИ 

ВАСИЛ ВАЛЕНТИНОВ ГАНЧЕВ 5 85.343 1.703 20.43 СТОЯН ДИМИТРОВ ТОТКОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   112.954 1355.45  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 12.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" 

издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за 

землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по 

сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Микре и в сградата на Общинска служба по земеделие –

Угърчин и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна 

дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Угърчин. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 


